PORTARIA Nº 1.849, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2015

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/IFMS nº 1.713, de 4 de dezembro de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 7 de
dezembro de 2015;

Considerando o Mem. n° 1.411 – Gabin/Rtria, de 21 de dezembro de 2015;

Considerando o Processo n° 23347.021287.2015-81,

RESOLVE

Art. 1° Designar os servidores DANIELA MATTÉ AMARO PASSOS, SIAPE 6393092,
Diretora Executiva da Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional, FABRICIO ROCHA SANCHES,
SIAPE 1737484, Diretor Executivo da Pró-Reitoria de Administração, EMERSON AUGUSTO CORAZZA,
SIAPE 2002339, Diretor Executivo da Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação, TANIA
MARA DIAS GONÇALVES BRIZUENA, SIAPE 1870483, Diretora Executiva da Pró-Reitoria de Ensino;
ANA GABRIELA FELIX FERREIRA, SIAPE 2812672, Diretora Executiva da Pró-Reitoria de Extensão,
MARCELINA FUJII MASCHIO, SIAPE 6393980, Diretora Executiva da Reitoria, CLAUDIA CAZETTA
JERONIMO SALVATINO, SIAPE 1738947, Diretora de Gestão de Pessoas, WILIAM RICARDO
CORREIA DIAS, SIAPE 1823095, Diretor de Gestão da Tecnologia da Informação, LUIS FERNANDO
DAVANSO CORTE, SIAPE 1836831, Auditor-Chefe e CHRISTIAN BONILHA KNOCH, SIAPE 1956855,
Chefe de Gabinete, para sob a presidência da primeira e vice-presidência do segundo, integrarem a
Comissão de Elaboração do Relatório de Gestão 2015.

Art. 2° Atribuir-lhe a responsabilidade pelos encargos patrimoniais inerentes a função.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

José Jorge Guimarães Garcia
Pró-Reitor de Administração

no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 1.713/15